
房屋建筑和市政基础设施工程施工图设计文件审查

审 查 意 见 书（     审）

	工程名称
	台儿庄御景嘉苑D6#楼
	审查编号
	

	专  业
	   电
	审查意见
	
	
	

	审 查 人
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	复 审 人
	
	日  期
	2012.06.28

	序号
	图号
	审  查  意  见
	规范编号
	违规类型
	处理意见

	1
2

3

4


	2张
3张

5张

12张


	1）AL1及AL1-1箱总开关应选用4 极微断。

2)AL1及AL1-1箱 的出线回路应标注上供电相序。

3）电源的进线处的中性线做重复接地，应搞清楚PEN线作用。

电话进线应
选用HYA-20（2×0.5）

即可。
梯下卫生间的灯具与室内灯线盒

不是同一标高，无法进行水平布

线。

接闪带的固定高度、间距及支架选

材应标注 。                                                                                                                                                             
	JGJ16-2008第2.1.6条
	□其他□严重违反安全隐患
□违反强条
□违反地方规范

□其他
	□建议修改

□修改并反馈

□重新设计




注：此表一式两份，勘察设计单位、审查机构各一份。


